Infantis nullum esse sensum. T. 7. c. 13. D. E.
 Infantis nullus affectus, nulla voluntas. T. 9. c. 1014. C.
 Infecta materia. T. 7. c. 246. B.
 Infecti damni cautio in quo differat a cautione ex novi operis nuntiatione. T. 5. c. 656. C.
 Infectum reddi non potest factum. T. 4. c. 194. D.
 Inferior locus in quibus superiori serviat. T. 5. c. 658. E.
 Inferius testamentum an per superior infirmetur. T. 5. c. 1070. A.
 Inficiari in materia depositi, quid significat. T. 5. c. 452. E.
 Inficiari quid. T. 5. c. 716. C. depositum non reddere. Ibid. C.
 Inficiari id, quod incendii, ruinae, naufragii causa depositum est, poena majori dignum, acerbiorique iudicio persequendum, & vindicandum. T. 5. c. 452. E.
 Inficiari non videtur, qui rem depositam reddere gravatur ei, quem non novit. T. 5. c. 453. A.
 Ei, qui inficias it, poena constituta est in duplum. Tom. 9. c. 222. D.
 Inficiatio convinci non potest, nisi instrumentis, aut testibus. T. 1. c. 476. C.
 Inficiatio depositi. Vide, Depositum.
 Inficiatio sola an sit furtum. T. 5. c. 453. D.
 Inficiatio an furtum sit. T. 5. c. 716. C.
 Inficiatio non est furtum. T. 5. c. 453. D.
 Inficiatio prope furtum est. T. 5. c. 905. B.
 Inficiatio sola non facit furem. T. 10. c. 988. A.
 Ex inficiatione, quae actiones crescunt in duplum. T. 9. c. 204. A.
 Inficiationes per naturam rerum non possunt probari. Tom. 7. c. 808. A. & Tom. 10. c. 464. E.
 Inficiationis poena quae. T. 5. c. 905. A. B.
 Inficiationis poena. T. 8. c. 775. E.
 Inficiator depositi proximus est furi. T. 4. c. 295. B.
 Inficiator in duplum damnatur, si palam inficiatus sit. T. 8. c. 834. A.
 Inficiator in duplum tenetur. T. 8. c. 518. A.
 Inficiatores rerum depositarum quasi fures sunt. T. 9. c. 238. D.
 Inficiatorum poena. T. 2. c. 1067. B. C.
 De infidelitate pugnam non fieri. T. 2. c. 1292. B.
 Infinitus est rerum numerus. Vide, Numerus.
 Infirmare, seu rumpere testamentum. T. 5. c. 1070. B.
 Infirmitas confirmationes suspectas sententias faciunt. T. 6. c. 390. E.

Infirmitas plerumque morbo diuturnior est. T. 5. c. 90. E.
 Infixa, & tuta. T. 3. c. 223. D.
 Infringere, seu interrompere iudicii diem. T. 3. c. 342. D.
 Ingenui quas in uxores ducere nequeunt. T. 1. c. 322. D.
 Ingenui hereditas. Vide, Hereditas ingenui.
 De ingenuis hominibus, qui manumittuntur ut servi ab iis, qui existimant, aut fingunt se esse dominos. T. 9. c. 973. B.
 Ingenuis accusatoribus pro praemio conceditur immunitas, servis datur libertas. Tom. 10. c. 727. E.
 Ingenuitatis origini non praedicitur manumissio. T. 1. c. 468. B. nec descriptio ingenuorum inter fictilem familiam. Ibid. B. nec metus, vel impressio. Ibid. D.
 Ingenuitatis causa retractari potest, inter quinquennium non post, & quomodo. T. 4. c. 1389. E. & c. 1390. A.
 Ingenuorum species. T. 3. c. 91. D.
 Ingenuorum appellatione qui continentur. T. 1. c. 1012. E. & c. 1013. A.
 In ingenuorum successione quartus gradus est unde vir, & uxor. T. 10. c. 781. E.
 Ingenuus, & civis Romanus nasci potest ex ancilla. T. 3. c. 523. A. B.
 Ingenuus quis appelletur. T. 1. c. 14. B.
 Ingenuus nascitur, libertinus fit manumissione. T. 4. c. 1198. E.
 Qui ingenuus pronuntiatus est, pro ingenuo habetur. Ibid. E.
 Ingenuus quis dicatur. T. 8. c. 895. E.
 Ingenuus non fit per adrogationem obreptitiam, vel subreptitiam. T. 7. c. 123. D.
 Ingenuus efficitur, qui natalibus restitutus est. T. 7. c. 124. B.
 Ingenuus quando habere potest patronum. T. 7. c. 124. C.
 Ingenuus quando nasci potest ex serva. T. 9. c. 917. C.
 Ingenuus homo, qui operas suas locavit, mercenarius fit, non servus. T. 9. c. 974. A.
 Ingrati actio vindictae potius, quam pecuniae persecutionem habet. T. 6. c. 1040. C. heredi non competit. Ibid. C.
 Ingrati actio an exerceri possit per procuratorem. T. 8. c. 159. E.
 Ingrati actio, vel querela ex quibus causis detur. Tom. 8. c. 151. A.
 Ingrati actio. T. 9. c. 646. A. & c. 1351. B. & seq.
 Ingratiis, & gratiis. T. 1. c. 1468. D.
 Ingratitudine vassallus amittit feudum. T. 2. c. 1198. E.
 Ingratitudine emancipatio rescinditur. T. 9. c. 1317. D. et seq.

Ingratitudinem liberorum erga parentes monachismo deleri. T. 3. c. 350. D. E.
 Ingratitudinis liberorum causa quot, & quanam. T. 8. c. 983. A. & seq.
 Ingratitudo vassalli quinque probatur testibus. T. 2. c. 1320. E.
 Ingratitudo liberti contra patronum quomodo puniatur. T. 5. c. 143. D.
 Ingratitudo donatarii. T. 9. c. 258. E.
 Ingratitudo esse non potest, ubi non est beneficium. Tom. 9. c. 1318. B.
 Ingratos libertos in servitutem non revocari posse. T. 3. c. 288. D.
 Ingressus in possessionem an pro traditione sit. Tom. 7. c. 794. A.
 Injunctio manus. T. 4. c. 1270. D. E.
 Inimicitia an, & quae accipiat testem. T. 7. c. 884. B.
 Inimicitiae capitales quae sint. T. 1. c. 1028. E. & Tom. 10. c. 481. B.
 Inimicitiae ut a tutelis excusant. T. 1. c. 406. E.
 Inimicitiae capitales quae dicantur. T. 5. c. 105. C.
 Inimicitiae capitales inter Bonifacium auctorem sexti decretalium, & Philippum Pulchrum Regem Galliae ortae. T. 5. c. 385. B.
 Inimicitiae argumentum est domo dimittere, vel interdicere. T. 6. c. 740. A.
 Inimicitiae capitales quae. T. 7. c. 1488. E.
 Propter inimicitias si quis ad munera civilia creatus sit, an excusationem habeat. Tom. 2. c. 769. D.
 Iniqua conditio alteri per alterum inferri non potest. T. 4. c. 18. C.
 Iniquitas contra filium familias patriae potestate liberatum an admittatur. T. 5. c. 438. B.
 Iniquitati occurrunt actiones utiles. T. 4. c. 481. A.
 Iniquum saepe jus civile est. T. 4. c. 403. C.
 Initia omnia debent esse brevia. T. 4. c. 699. A.
 Ab initio ea, quae constiterunt, irrita fiunt, in quibus casibus locum habet, haec opinio, & in quibus non. T. 4. c. 1334. D.
 Quae ab initio inutilia sunt, vetantur convalescere regulam Catonianam. T. 4. c. 1122. C.
 Ab initio quae non valent, ex post facto non convalescunt. T. 4. c. 95. C.
 Quod ab initio non consistit, nec ex post facto convalescit. T. 4. c. 263. D. & c. 471. D.
 Ab initio legatum inutile quod est, ex post facto non convalescit. T. 4. c. 385. A.
 Ab initio quod non valet, ex post facto

- facto non convalescit : T. 4. c. 1283. C.
- Initio administrationis negotiorum pupilli, quæ spectare oporteat. T. 5. c. 126. B. C.
- Initium fini, & finis initio congruere debet. T. 4. c. 385. D.
- Initium alicujus rei vitiosum, & finis vitiosus est. Ibid. C.
- Initium possessionis rei pupillaris cur vitiosum dicatur esse. T. 5. c. 741. E.
- Initium contractus, & in aliis negotiis gerendis spectandum. T. 6. c. 88. C. E.
- Injunctio habetur pro legato. T. 7. c. 1185. B.
- Injunctiones æris alieni sunt species legati. Ibid. C.
- Injunctiones pro legatis accipiuntur, etiam detractâ formâ legati. Ibid. C.
- Injuria quibus modis infertur. T. 1. c. 472. A. C.
- Injuria atrox quomodo æstimetur. T. 1. c. 473. C.
- Injuria fit in corpus, aut extra corpus. T. 2. c. 617. C.
- Injuria quot, & quàm variis modis accipiatur. T. 1. c. 242. D.
- Injuria quandonam committatur. T. 1. c. 243. A.
- Injuria atrox æstimatur vel ex facto, vel ex loco, vel ex persona. T. 1. c. 245. B. C.
- Injuria parentis, vel senatoris an aliter æstimetur, aliter extranei, & humilis. Ibid. C.
- Injuria de omni utrùm agere possimus civiliter, vel criminaliter. Ibid. D. E.
- Injuria contra bonos mores ut fit. T. 1. c. 474. C.
- Injuria minor optanda duabus injuriis propositis. T. 4. c. 328. E.
- Injuriâ filio familias factâ, potestne filius agere injuriarum invito patre. T. 4. c. 115. E. et c. 116. A.
- Injuria heredi scripto facta an legatariis noceat. T. 4. c. 570. sæpe bonæ causæ est mala instantia. Ibid. C.
- Injuria, et furtum quomodo differant. T. 5. c. 586. A. B.
- Injuria facta filio familias, vel mulieri nuptæ viro, an ad patrem, vel maritum vergat. T. 5. c. 757. B. C.
- Injuria quandonam alicui facta dicitur. T. 5. c. 252. B.
- Injuria accipitur pro culpa in lege Aquilia. T. 6. c. 447. A.
- Injuria. Vide, Lex Aquilia.
- Injuria non significat genus, sed speciem certam in injuriarum actione. T. 7. c. 245. D.
- Injuria, et vis propulsanda. T. 7. c. 22. C. et seq.
- Injuria tanto gravior, quanto a pluribus admittitur. T. 7. c. 90. C.
- Injuria quid generaliter dicatur. T. 8. c. 1090. A. B.
- Injuria quibus modis committatur. Ibid. B.
- Injuria quibusnam fieri possit. Ibid. C.
- Injuria fit aut in corpus, aut extra corpus. T. 9. c. 1464. C.
- Injuria tanto gravior est, quanto a pluribus admittitur. T. 10. c. 747. E.
- Injuria si fit facta Episcopo, vel Clerico, debet esse crimen publicum. T. 10. c. 821. B.
- Injuriam æstimatio an crescat, aut minuatur secundum gradum dignitatis. T. 1. c.